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Resume

Idrætsrådet behandler igen sagen om aktivitetstilskud til unge under 25 år til Ramløse Rulleskøjteklub.

 

Administrationen indstiller til Idrætsrådet

at vurdere, om Ramløse Rulleskøjteklub skal  have yderligere tilskud - ud over det, der allerede er udbetalt til foreningen.

Sagsfremstilling

 

 På Idrætsrådets møde den 05. september 2019 behandledes punkt om aktivitetstilskud til unge under 25 år, idet Ramløse
Rulleskøjteklub har indberettet forkert kontingentsats for unge under 25 år. De har indberettet, at hvert medlem har betalt
50 kr. i kontingent for sæsonen. Beløbet skulle have været 500 kr.

Da kontingentet var så lavt, er der blevet foretaget en reduktion i udbetalingen af aktivitetstilskud. Antallet af medlemmer
var udfyldt korrek.

 

Administrationen har udbetalt 15.300 kr.til Ramløse Rulleskøjteklub til unge under 25 år.

Ramløse Rulleskøjteklub har indberettet 306 medlemmer under 25 år - og beløbet skulle have været 81.090 kr., hvis der
ikke havde fejl i kontingentstørrelse.

 

Idrætsråde valgte at udsættes sagen til næste Idrætsrådsmøde og pålagde Administrationen at indhender dokumentation
for antal medlemmer.

 

Administrationen har afholdt møde med Ramløse Rulleskøjteklub den 24. september 2019 

De har i foreningen tidligere brugt kartotekskort til registrering af medlemmer. Kortene indeholdt, navn og fødselsdag
samt billede. Når børnene mødte op i hallen til rulleskøjtning, blev der sat en streg på kortet – og de har betalt 25 kr. pr.
gang.

Det var deres måde at registrere på.

De har fra denne sæson skrottet kartotekskortene og udarbejdet lister på hvert enkelt medlem.

 

Rif Rollers har kun indberettet de børn, som har været fremmødt 10 gange eller mere. De har indberettet 306 børn.

De har i løbet af en sæson 420 børn og unge, som de har registreret; men ikke alle har været der 10 gange (de er ikke talt
med i indberetningen).

 

Ud fra gennemgangen med RIF Rollers og ud fra deres regnskab er oplysningerne korrekte, og alt er gjort helt korrekt.

 

Aktivitetstilskud, som de kunne have opnået: 306 børn x 265 kr. = 81.090 kr.



De har fået udbetalt 15.180 kr., da de har skrevet forkert i indberetningen ud for kontingentsats (50 kr.)

Difference i beløbet er 65.910 kr.

 

Administrationen vurderer, at det vil være relevant at udbetale et ekstra beløb/aktivitetstilskud til foreningen; men
anbefaler ikke det fulde beløb.

Idrætsrådet skal tage stilling til på næste møde, hvilket beløb der skal udbetales til RIF Rollers.

 

Foreningen mangler penge – og håber meget på, at Idrætsrådet vil beslutte, at der udbetales et beløb til dem.

 

Da foreningen har brug for at indkøbe en masse nye rulleskøjter her og nu, men mangler penge til det, har
adminisrationen foreslået, at der udbetales et a' contobeløb på 20.000 kr. til foreningen, idet. vi har flyttet Idrætsrådsmødet
fra den 03. oktober til den 31. oktober – og så længe kan de ikke vente. Beløbet er overført til foreningen i slutningen af
september måned.

 

Der er udbetalt i alt 15.180 kr. + 20.000 kr. til Ramløse Rulleskøjteklub i alt. Det er op til Idrætsrådet at vurdere, om der
skal udbetales yderligere i aktivitetstilskud til foreningen - og hvis det er tilfældet, hvilket beløb skal der så udbetales?

.

Økonomi

Der er stadig et beløb tilbage i puljen, det vil kunne lade sig gøre at udbetale et yderligere beløb til Ramløse
Rulleskøjteklub.

Beslutning

Godkendt med yderligere tilskud på 20.000 kr til Ramløse Rulleskøjteklub. Idrætsrådet tager en dialog med Ramløse
Rulleskøjteklub om, hvordan der opkræves kontingent fremover.

Fraværende: Inger Hansen, Bente Knudsen, Maja Freiberg Sørensen og Lene Sølyst Hjerl.
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